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CORAL FIV EST. ESPERANCA TDZ151 DORIVAL ANTONIO CAVALHEIRO JACOM22,320 18,290 18,900 22,520 23,070 22,610 23,810 23,240 19,97019,840 23,810 190,760 63,587 1P

SOLNA FIV DE TENORIO OMIA161 CAIO GONTIJO CUNHA 19,300 18,200 17,310 18,180 20,290 21,590 22,340 22,420 21,62017,630 22,420 176,460 58,820 2P

HADIJA FIV DO BASA BASA2848 NELTON GONCALVES DE SOUZA14,870 17,510 18,900 20,350 19,620 18,270 19,940 19,900 20,44020,050 20,440 169,410 56,470 3P

LA BLANCA FIV RIB.GRANDE MILE1385 GRUMARIM AGROPECUÁRIA LTDA18,070 16,460 17,050 18,510 17,950 18,520 18,590 18,830 18,86017,890 18,860 161,870 53,957 4P

DINA FIV ESTANCIA K BRAN692 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO17,660 16,220 17,580 18,790 19,440 19,100 19,330 18,950 15,01018,070 19,440 160,710 53,570 5P

HELIETE FIV DO BASA BASA2830 ROBERTA BERTIN BARROS13,610 16,400 17,610 18,580 18,360 18,170 18,700 18,970 18,17017,800 18,970 157,400 52,467 6P

MACELA FIV CABO VERDE JCVL5094 ROBSON MELEIPE MACHADO20,900 16,600 16,720 15,450 16,970 17,220 17,670 17,910 17,14016,330 20,900 152,010 50,670 7P

OVACAO TNII TDZ170 TIAGO MOREIRA FREITAS17,130 14,940 12,760 15,390 15,760 16,020 17,490 18,640 19,36014,390 19,360 142,520 47,507 8P

VIOLEIRA FIV F.MUTUM MUT5294 LEO MACHADO FERREIRA14,860 15,420 16,090 16,160 16,420 16,140 15,900 15,220 15,72016,330 16,420 141,840 47,280 9P

MIRASSOL FIV CABO VERDE JCVL5112 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.14,320 13,460 13,940 15,910 16,350 16,810 17,200 17,700 18,46014,460 18,460 140,150 46,717 10P

QUADRA DA GENIPAPO PRAC1709 CAIO GONTIJO CUNHA 13,880 14,660 14,310 15,440 15,540 16,800 16,650 17,250 18,15015,230 18,150 139,760 46,587 11P

URNA FIV DSIL DSIL737 DANIEL ANTONIO SILVANO16,070 13,680 13,120 13,050 13,200 14,230 14,720 14,820 14,64012,850 16,070 124,310 41,437 12PMU

OCITOCINA FIV DSIL DSIL741 DANIEL ANTONIO SILVANO12,180 11,100 10,780 12,920 14,460 15,520 15,990 16,230 16,46013,120 16,460 122,300 40,767

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

FÊMEA JOVEM - Até 36 meses

EXPOSITOR

URPIA FIV F.MUTUM MUT5046 LEO MACHADO FERREIRA19,750 18,750 19,260 19,990 20,450 19,670 20,400 20,510 18,86019,570 20,510 176,700 58,900 1P

LIBELULA FIV F.RECREIO FREC224 MILA DE CARVALHO LAURINDO CAMPOS14,850 17,460 19,470 18,700 18,090 19,540 19,620 18,840 18,34020,040 20,040 164,910 54,970 2P MU

RBB DINAMICA FIV DORITOS RBBG999 ROBERTA BERTIN BARROS16,840 16,860 16,110 17,650 18,400 19,100 19,930 18,480 17,25016,540 19,930 157,230 52,410 3P

JUSCELINA FIV DE AROEYRA AROY733 TIAGO MOREIRA FREITAS18,030 16,280 15,320 16,850 17,210 16,900 18,320 19,150 19,06016,540 19,150 154,510 51,503 4P

MAGNIFICA FIV DO LINO GLML719 JOSE AVILMAR LINO DA SILVA16,630 16,570 17,280 19,100 19,680 17,340 15,870 14,740 14,78017,900 19,680 150,210 50,070 5P

LEONA FIV CABO VERDE JCVL4368 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.15,360 14,860 14,100 16,640 16,700 16,000 16,310 16,210 16,50015,020 16,700 141,000 47,000 6P

SACRISTIA FIV WAD WADI2668 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND15,140 14,390 13,930 15,000 15,940 15,640 16,090 16,920 19,53014,030 19,530 137,080 45,693 7P

BAGUA FIV ESTANCIA K BRAN654 ROBSON MELEIPE MACHADO19,120 17,530 13,600 11,950 14,710 15,450 15,570 17,310 15,31012,310 19,120 133,740 44,580 8P

TALIA RV MONTE AZUL RMVV1255 ROBERTO MARTINS VILLELA15,690 13,170 11,790 14,430 15,360 16,250 16,230 15,630 14,24013,080 16,250 129,620 43,207 9P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA JOVEM - Acima de 36 até 48 meses

EXPOSITOR
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TALIA RV MONTE AZUL RMVV1255 ROBERTO MARTINS VILLELA15,690 13,170 11,790 14,430 15,360 16,250 16,230 15,630 14,24013,080 16,250 129,620 43,207 9P

SUZI FIV MONTE AZUL RMVV1163 ROBERTO MARTINS VILLELA14,450 15,010 11,960 13,820 15,050 15,540 15,360 13,930 12,57012,580 15,540 124,730 41,577 10P

CALMARIA ALSH77 FRANCISCO LUCIO PEREIRA FILHO 14,550 12,440 11,770 14,020 14,170 13,650 15,160 14,550 11,95012,970 15,160 120,070 40,023 11P

FAZENDA FIV 2B ZAB2620 JOSE AFONSO BICALHO B. DA SILVA15,920 16,070 12,610 13,140 13,320 13,330 13,440 13,000 11,81010,930 16,070 117,500 39,167 12P

HADALI FIV DO RL RLCG19 RAFAEL LOPES COELHO14,900 12,150 12,240 12,530 12,220 10,600 10,170 9,520 7,58012,510 14,900 99,520 33,173

CALIFORNIA FIV ESTANCIA K BRAN540 JOSE AFONSO BICALHO B. DA SILVA15,530 13,220 9,170 8,870 8,050 8,240 7,690 7,760 7,8209,440 15,530 80,260 26,753

VALESKA FIV VILA RICA GIVR1553 TIAGO MOREIRA FREITAS21,750 23,290 23,670 25,470 26,200 27,800 29,270 29,460 29,43023,950 29,460 230,830 76,943 GC

JANDA F.RECREIO FREC128 MILA DE CARVALHO LAURINDO CAMPOS19,430 23,870 25,610 27,760 26,330 28,340 25,680 26,970 27,87026,940 28,340 230,460 76,820 RC

GLORIA FIV DA PAVANA PVSM100 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND23,860 24,100 24,810 25,320 26,490 27,370 26,970 24,830 24,39024,110 27,370 224,880 74,960 3P

ILHA-BELA FIV CABO VERDE JCVL4008 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.22,440 20,310 21,360 23,970 24,980 25,510 25,860 26,480 26,13022,560 26,480 213,120 71,040 4P

FABIANA FIV JOGRAL FUB FUBE902 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO22,070 21,450 21,470 23,440 24,280 25,640 25,580 25,870 25,56022,410 25,870 211,900 70,633 5P

OGIVA FIV ALTO ESTIVA SQP1881 JOSE RICARDO FIUZA HORTA21,560 22,720 24,080 23,100 24,770 22,900 23,410 24,160 20,93023,090 24,770 205,950 68,650 6P

ALTEZA FIV SILVANIA EFC2397 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO21,540 22,500 21,400 21,340 23,180 24,410 22,620 21,180 19,60021,620 24,410 194,980 64,993 7P

DAGNY FIV AGROGIR ZGI493 RENAN MOURA DE OLIVEIRA17,990 22,400 21,630 19,220 19,800 22,070 23,760 24,800 25,64022,930 25,640 194,600 64,867 8P MU

OHANA FIV DA GENIPAPO PRAC1317 RICARDO MAFFIA REZENDE21,800 19,760 17,750 22,030 22,980 23,000 23,650 24,230 22,67020,180 24,230 193,820 64,607 9P

OREANA FIV TOL TOLA865 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO21,220 21,430 20,960 21,480 20,160 21,230 21,430 20,080 18,39021,000 21,480 185,900 61,967 10P

VENEZA FIV FARDO FUB FUBE591 DORIVAL ANTONIO CAVALHEIRO JACOM21,730 21,600 18,300 19,470 19,800 19,860 21,570 20,980 21,24019,230 21,730 182,050 60,683 11P

UMBURANA UFF ALVORADA UFF578 CAIO GONTIJO CUNHA 18,740 14,170 15,820 22,000 22,240 22,770 22,640 22,320 21,77020,490 22,770 180,190 60,063 12P

RAVENA FIV ESTANCIA K BRAN405 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO16,370 18,820 19,220 19,920 21,080 21,300 22,160 23,170 20,53020,480 23,170 179,880 59,960

TEMPESTADE FIV HMQ351 GRUMARIM AGROPECUÁRIA LTDA21,290 20,620 21,170 20,460 20,070 17,990 16,960 17,150 16,47020,340 21,290 171,230 57,077

ARICIA FIV ESTANCIA K BRAN850 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO19,810 18,970 19,750 21,320 21,980 19,150 18,950 17,350 14,81021,070 21,980 171,180 57,060

FABRICA FIV JAGUAR MOGIANA MLLG66 FABRICIO LIMA COSTA16,830 19,590 18,040 18,440 17,420 19,090 20,340 21,780 20,29019,300 21,780 169,340 56,447

LAPIDADA FIV DO LINO GLML681 JOSE AVILMAR LINO DA SILVA20,350 20,490 19,730 17,410 19,100 17,090 16,110 16,250 15,73017,890 20,490 159,660 53,220

NEFRITA FIV F.RECREIO FREC182 MARLON TENORIO CHAVEZ18,750 17,590 18,220 17,540 17,830 17,570 18,170 18,040 15,74017,500 18,750 158,200 52,733

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA ADULTA - Acima de 48 até 96 meses

EXPOSITOR
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MADALENA FIV DSIL DSIL563 DANIEL ANTONIO SILVANO18,020 18,550 15,190 16,140 16,360 18,060 19,060 20,520 19,69017,010 20,520 158,080 52,693

CLIVIA FIV AGROGIR ZGI394 RENAN MOURA DE OLIVEIRA16,950 18,810 17,480 17,660 18,530 18,990 18,050 15,340 15,63019,140 19,140 157,440 52,480

DERIVA FIV DO BASA BASA1422 PAULO CEZAR BARREIRA19,310 19,340 18,830 15,830 15,730 17,450 16,830 17,310 18,99015,970 19,340 156,250 52,083

SAFIRA FIV VIDA VERDE DORY80 DORIVAL ANTONIO CAVALHEIRO JACOM16,930 15,260 12,950 13,990 14,160 15,300 15,780 15,060 13,83013,690 16,930 130,020 43,340

SANGRIA FIV IVA ALSH23 FRANCISCO LUCIO PEREIRA FILHO 17,970 10,820 11,250 14,000 14,330 14,590 14,540 14,300 15,20012,050 17,970 121,080 40,360

NETA EUREKA FIV GENGIS KHANLEAB9 LUIZ EDUARDO DE ALCANTARA BERNAR17,280 13,670 11,820 10,680 13,360 12,710 12,250 12,070 12,49011,570 17,280 110,620 36,873

FARROUPILHA FIV BASA PANTANALBAPA46 CLEITON GONZAGA CASTILHO 20,080 19,380 19,220 21,770 23,130 25,010 27,100 26,130 25,99020,220 27,100 200,930 66,977 1P MU

MAIA FIV DO BASA BASP1351 MARLON TENORIO CHAVEZ22,840 22,550 22,910 21,370 20,650 20,720 21,980 23,270 21,23021,380 23,270 195,630 65,210 2P

ATENA MS SANTA FE UMS4 UANDER GLEISON MARTINS DA SILVA22,280 23,900 22,750 21,060 20,920 20,010 19,520 19,100 19,40021,290 23,900 186,330 62,110 3P

NORA FIV PRLB PRLB1456 PAULO CEZAR BARREIRA18,960 19,250 14,710 15,370 14,980 15,140 14,140 12,820 13,12013,550 19,250 132,790 44,263 4P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA SÊNIOR - Acima de 96 meses

EXPOSITOR


